RoseCase ProTec

rose &% plastic’

innovations in plastic packaging

AVAILABLE FROM

10:5%

RECYCLED PLASTIC

Mallette en plastique RoseCase

ProTec
Mallettes en plastique design et fonctionnelle
pour une protection parfaite!

Matiere

—> Polypropyléne (PP)

—> Polypropylene (PP) fabriqué a partir de plastique 100%
recyclé (recyclage post-consommation)

Gamme produit

—> couleurs standard : couvercle/base en noir et trasnparent,
fermetures en noir ou en rouge

—> RCPT 105 : fermetures intégrées au couvercle et donc de
méme couleur que ce dernier

couleurs personnalisées sur demande
avec surface d“étiquette lisse en version standard

inserts en mousse sur mesure a la demande

VAR AR A2

post-consommation)

également disponible en plastique 100% recyclé (recyclage

-

-

N

Caractéristiques du produit RoseCase ProTec

9

2R AR 2R 2R Z

2

produit au design technique et qualitatif- mallette aux parois
renforcées

couvercle transparent pour une parfaite visibilité des produits
avec surface d "étiquette polie et ou structurée

fermetures solides s'ouvrant a 180°

charniéres invisibles, bonne stabilité verticale

s'adapte facilement aux exigences spécifiques d'un produit ou
d'un marché grace a différentes combinaisons de couleurs et a
diverses possibilités d'aménagement intérieur (inserts mousse)

possibilité d'impression par sérigraphie ou de gravure dans le
moule

réutilisable a volonté
trés facile a empiler et a stocker

solide et réutilisable

rose plastic France S.A.R.L.- +33 479 3848 01 - info@rose-plastic.fr - www.rose-plastic.fr - 11.01.2023


/fr/societe/durabilite/emballages-en-plastique-recycle
/fr/societe/durabilite/emballages-en-plastique-recycle
/fr/societe/durabilite/emballages-en-plastique-recycle

RoseCase ProTec

rose $% plastic

innovations in plastic packaging

Famille produit: RoseCase ProTec

Article Largeur extérieure
RCPT105M  187mm
RCPT136 M 240mm
RCPT 161 L 262mm
RCPT175M  275mm
RCPT222S  338mm
RCPT 222 SM  338mm
RCPT222M  338mm
RCPT 237 M  395mm
RCPT296 M 456mm

Hauteur extérieure

143mm
183mm
210mm
225mm
273mm
273mm
273mm
295mm
357mm

Profondeur extérieure
42mm

48mm

72mm

84mm

84mm

123mm

163mm

107mm

140mm

Famille produit: Inserts mousse pour RCPT

Article

SE Burl foam RCPT 105/10
SE Burl foam RCPT 105/15
SE Burl foam RCPT 105/20
SE Burl foam RCPT 136/20
SE Burl foam RCPT 161/30
SE Burl foam RCPT 175/35
SE Burl foam RCPT 175/40
SE Burl foam RCPT 222/25
SE Burl foam RCPT 222/35
SE Burl foam RCPT 222/40
SE Burl foam RCPT 222/50
SE Burl foam RCPT 222/60
SE Burl foam RCPT 237/50
SE Burl foam RCPT 296/25
SE Burl foam RCPT 296/40
SE Burl foam RCPT 296/60
SE Flat foam RCPT 105/10
SE Flat foam RCPT 105/20
SE Flat foam RCPT 136/15
SE Flat foam RCPT 136/20
SE Flat foam RCPT 161/15
SE Flat foam RCPT 161/30
SE Flat foam RCPT 175/25
SE Flat foam RCPT 175/35
SE Flat foam RCPT 222/20
SE Flat foam RCPT 222/35
SE Flat foam RCPT 222/50
SE Flat foam RCPT 237/35
SE Flat foam RCPT 237/50

Forme

mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse alvéolée
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane
mousse plane

mousse plane

Largeur intérieure
175mm
228mm
244mm
261mm
326mm
326mm
326mm
382mm
434mm

Convient a

RCPT 105
RCPT 105
RCPT 105
RCPT 136
RCPT 161

RCPT 175

RCPT 175

RCPT 222
RCPT 222
RCPT 222
RCPT 222
RCPT 222
RCPT 237
RCPT 296
RCPT 296
RCPT 296
RCPT 105
RCPT 105
RCPT 136
RCPT 136
RCPT 161

RCPT 161

RCPT 175

RCPT 175

RCPT 222
RCPT 222
RCPT 222
RCPT 237
RCPT 237

Hauteur intérieure
105mm
136mm
161mm
175mm
222mm
222mm
222mm
237mm
296mm

Profondeur intérieure
35mm

42mm

66mm

77mm

77mm

1émm

156mm

100mm

132mm

Hauteur extérieure

10mm
15mm

20mm
20mm
30mm
35mm
40mm
25mm
35mm
40mm
50mm
50mm
50mm
25mm
40mm
60mm
10mm

20mm
15mm

20mm
15mm

30mm
25mm

35mm

20mm
35mm

50mm
35mm

50mm

rose plastic France S.A.R.L.- +33 479 3848 01 - info@rose-plastic.fr - www.rose-plastic.fr - 11.01.2023

uc

uc



RoseCase ProTec

rose &% plastic’

innovations in plastic packaging

Article

SE Flat foam RCPT 296/25
SE Flat foam RCPT 296/40
SE Flat foam RCPT 296/60

Forme
mousse plane
mousse plane

mousse plane

Convient a
RCPT 296
RCPT 296
RCPT 296

Hauteur extérieure uc
25mm 1
40mm 1
60mm 1

rose plastic France S.A.R.L.- +33 479 3848 01 - info@rose-plastic.fr - www.rose-plastic.fr - 11.01.2023



	Mallette en plastique RoseCase ProTec
	Matière
	Gamme produit
	Caractéristiques du produit RoseCase ProTec

	RoseCase ProTec
	Famille produit: RoseCase ProTec
	Famille produit: Inserts mousse pour RCPT


