

AVAILABLE FROM  
**10%**  
RECYCLED PLASTIC



## Mallette en plastique RoseCase ProTec

### Mallettes en plastique design et fonctionnelle pour une protection parfaite!

#### Matière

- Polypropylène (PP)
- Polypropylene (PP) fabriqué à partir de plastique 100% recyclé ([recyclage post-consommation](#))

#### Gamme produit

- couleurs standard : couvercle/base en noir et transparent, fermetures en noir ou en rouge
- RC PT 105 : fermetures intégrées au couvercle et donc de même couleur que ce dernier
- couleurs personnalisées sur demande
- avec surface d'étiquette lisse en version standard
- inserts en mousse sur mesure à la demande
- également disponible en plastique 100% recyclé ([recyclage post-consommation](#))

#### Caractéristiques du produit RoseCase ProTec

- produit au design technique et qualitatif- mallette aux parois renforcées
- couvercle transparent pour une parfaite visibilité des produits
- avec surface d'étiquette polie et ou structurée
- fermetures solides s'ouvrant à 180°
- charnières invisibles, bonne stabilité verticale
- s'adapte facilement aux exigences spécifiques d'un produit ou d'un marché grâce à différentes combinaisons de couleurs et à diverses possibilités d'aménagement intérieur (inserts mousse)
- possibilité d'impression par sérigraphie ou de gravure dans le moule
- réutilisable à volonté
- très facile à empiler et à stocker
- solide et réutilisable

## Famille produit: RoseCase ProTec

Article	Largeur extérieure	Hauteur extérieure	Profondeur extérieure	Largeur intérieure	Hauteur intérieure	Profondeur intérieure	UC
RCPT 105 M	187mm	143mm	42mm	175mm	105mm	35mm	28
RCPT 136 M	240mm	183mm	48mm	228mm	136mm	42mm	24
RCPT 161 L	262mm	210mm	72mm	244mm	161mm	66mm	10
RCPT 175 M	275mm	225mm	84mm	261mm	175mm	77mm	9
RCPT 222 S	338mm	273mm	84mm	326mm	222mm	77mm	12
RCPT 222 SM	338mm	273mm	123mm	326mm	222mm	116mm	8
RCPT 222 M	338mm	273mm	163mm	326mm	222mm	156mm	6
RCPT 237 M	395mm	295mm	107mm	382mm	237mm	100mm	5
RCPT 296 M	456mm	357mm	140mm	434mm	296mm	132mm	4

## Famille produit: Inserts mousse pour RCPT

Article	Forme	Convient à	Hauteur extérieure	UC
SE Burl foam RCPT 105/10	mousse alvéolée	RCPT 105	10mm	1
SE Burl foam RCPT 105/15	mousse alvéolée	RCPT 105	15mm	1
SE Burl foam RCPT 105/20	mousse alvéolée	RCPT 105	20mm	1
SE Burl foam RCPT 136/20	mousse alvéolée	RCPT 136	20mm	1
SE Burl foam RCPT 161/30	mousse alvéolée	RCPT 161	30mm	1
SE Burl foam RCPT 175/35	mousse alvéolée	RCPT 175	35mm	1
SE Burl foam RCPT 175/40	mousse alvéolée	RCPT 175	40mm	1
SE Burl foam RCPT 222/25	mousse alvéolée	RCPT 222	25mm	1
SE Burl foam RCPT 222/35	mousse alvéolée	RCPT 222	35mm	1
SE Burl foam RCPT 222/40	mousse alvéolée	RCPT 222	40mm	1
SE Burl foam RCPT 222/50	mousse alvéolée	RCPT 222	50mm	1
SE Burl foam RCPT 222/60	mousse alvéolée	RCPT 222	50mm	1
SE Burl foam RCPT 237/50	mousse alvéolée	RCPT 237	50mm	1
SE Burl foam RCPT 296/25	mousse alvéolée	RCPT 296	25mm	1
SE Burl foam RCPT 296/40	mousse alvéolée	RCPT 296	40mm	1
SE Burl foam RCPT 296/60	mousse alvéolée	RCPT 296	60mm	1
SE Flat foam RCPT 105/10	mousse plane	RCPT 105	10mm	1
SE Flat foam RCPT 105/20	mousse plane	RCPT 105	20mm	1
SE Flat foam RCPT 136/15	mousse plane	RCPT 136	15mm	1
SE Flat foam RCPT 136/20	mousse plane	RCPT 136	20mm	1
SE Flat foam RCPT 161/15	mousse plane	RCPT 161	15mm	1
SE Flat foam RCPT 161/30	mousse plane	RCPT 161	30mm	1
SE Flat foam RCPT 175/25	mousse plane	RCPT 175	25mm	1
SE Flat foam RCPT 175/35	mousse plane	RCPT 175	35mm	1
SE Flat foam RCPT 222/20	mousse plane	RCPT 222	20mm	1
SE Flat foam RCPT 222/35	mousse plane	RCPT 222	35mm	1
SE Flat foam RCPT 222/50	mousse plane	RCPT 222	50mm	1
SE Flat foam RCPT 237/35	mousse plane	RCPT 237	35mm	1
SE Flat foam RCPT 237/50	mousse plane	RCPT 237	50mm	1

Article	Forme	Convient à	Hauteur extérieure	UC
SE Flat foam RCPT 296/25	mousse plane	RCPT 296	25mm	1
SE Flat foam RCPT 296/40	mousse plane	RCPT 296	40mm	1
SE Flat foam RCPT 296/60	mousse plane	RCPT 296	60mm	1